

Brink Holding ApS

Toftevej 17
5610 Assens
CVR-nr. 20682442

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Aase Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brink Holding ApS
Toftevej 17
5610 Assens

CVR-nr.: 20682442
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 64715172

Direktion

Aase Brink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 153 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.366)	(19)
Bruttoresultat		(9.366)	(19)
Personaleomkostninger	1	(210.000)	(216)
Driftsresultat		(219.366)	(235)
Andre finansielle indtægter		70.328	133
Andre finansielle omkostninger		(4.101)	(46)
Resultat før skat		(153.139)	(148)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(153.139)	(148)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overført resultat		(453.139)	(448)
		(153.139)	(148)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.262	4
Tilgodehavende selskabsskat		4.942	12
Tilgodehavender		14.204	16
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.333.387	1.338
Værdipapirer og kapitalandele		1.333.387	1.338
Likvide beholdninger		1.556.009	2.003
Omsætningsaktiver		2.903.600	3.357
Aktiver		2.903.600	3.357

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		1.578.220	2.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>2.878.220</u>	<u>3.331</u>
Anden gæld		<u>25.380</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.380</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.380</u>	<u>26</u>
Passiver		<u>2.903.600</u>	<u>3.357</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.031.359	300.000	3.331.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(453.139)	300.000	(153.139)
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.578.220	300.000	2.878.220

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	210.000	216
	210.000	216
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100	10000	1.000.000
	100		1.000.000
